
 

 

Znak: FN.271.1.2019       Sędziszów, dnia 23.10.2019 r. 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie usługi pn. „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego  
w wysokości 5.487.500,00 zł”. 

Informacja z otwarcia ofert 

 Zamawiający Gmina Sędziszów ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów, zgodnie z art.86 
ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.10.2019 r. o godz. 12:00 w siebie Zamawiającego,  
t. j. Gmina Sędziszów, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów, Budynek A pok. 37. 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
1.310.804,00 zł (słownie: milion trzysta dziesięć tysięcy osiemset cztery złote i 00/100). 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert , oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

L.p. Wykonawca Cena 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Aleje Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 
BGK Region Świętokrzyski 
ul. Zagórska 20 
25-359 Kielce 

1.307.028,85 
zł przy 

stałej marży 
1,07 % 

31.12.2030 Zgodnie z SIWZ 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia  
na stronie internetowej niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

Burmistrz Sędziszowa 

/-/ Wacław Szarek 


